

Well Groomed IVS

Heldbovej 19 1 tv
2500 Valby

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/08/2020

Casper Søby Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Well Groomed IVS
Heldbovej 19 1 tv
2500 Valby

e-mailadresse: info@wellgroomed.dk

CVR-nr: 36683252

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel samt hermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 14.495 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 42.431 kr. pr. 30. juni 2020.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		20.575	72.665
Personaleomkostninger		-1.824	0
Lønninger			0
Andre personaleomkostninger			0
Resultat af ordinær primær drift		18.751	71.712
Øvrige finansielle omkostninger		-164	-953
Ordinært resultat før skat		18.587	71.712
Skat af årets resultat	1	-4.092	-5.258
Årets resultat		14.495	66.454
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		14.495	14.091
Overført resultat			52.363
I alt		14.495	66.454

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		35.650	36.671
Varebeholdninger i alt		35.650	36.671
Andre tilgodehavender		0	131
Tilgodehavender i alt		0	131
Likvide beholdninger		29.169	34.624
Omsætningsaktiver i alt		64.819	71.426
Aktiver i alt		64.819	71.426

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.	2	100	100
Reserve for Iværksætterselskab		31.264	16.769
Overført resultat		11.067	11.067
Egenkapital i alt		42.431	27.936
Gæld til banker			0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	100
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.475	1.125
Skyldig selskabsskat		9.350	5.258
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.563	37.007
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		22.388	43.490
Gældsforpligtelser i alt		22.388	43.490
Passiver i alt		64.819	71.426

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	4.092	5.258
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	4.092	5.258

2. Registreret kapital mv.

Der har ikke været ændringer til anpartskapitalen de seneste år.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30.06.2020.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30.06.2020.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0